
UCHWAŁA NR 476/152/2022 
RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Węgrowie nakładów inwestycyjnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 i z 2021 r., poz. 1038 i poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Węgrowie nakłady inwestycyjne 
w kwocie 6 291 247,71 zł  poniesione na zadanie pn. „Rozbudowa ulic Żeromskiego, Polnej i Wieniawskiego 
w Węgrowie”. 

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo - odbiorczego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Ewa Besztak - Starosta Węgrowski    

Marek Renik - Wicestarosta     

Tadeusz Kot - Członek Zarządu Powiatu   

Artur Lis - Członek Zarządu Powiatu   

Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu Powiatu   

 

Id: 25509FE5-7257-4971-8DE4-81D2C45E88DC. Podpisany Strona 1




